[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 17 » августа  2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                 №776

О признании утратившими силу  постановлений Администрации Верхнекетского района от 08.04.2016 №284, от 16.11.2016 №882
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района:
1) от 08.04.2016 №284 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Верхнекетский район» и земельных участков, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района, без предоставления земельных участков и установления сервитута, а также земельных участков на межселенной территории государственная собственность на которые не разграничена»;

2) от 16.11.2016 №882 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.04.2016 №284 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Верхнекетский район» и земельных участков, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района, без предоставления земельных участков и установления сервитута, а также земельных участков на межселенной территории государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                  С.А. Альсевич
Набродова А.Е.
2-34-26

____________________________________________________________________________________
Дело – 2, Администрация – 1, Прокуратура -1, УРМИЗ – 1